
 
 

河北.泊头  电话/传真：0317－8348461 手机：13930756001 网址：http://www.chuchenhb.com 

•  LFD型机械回转反吹扁袋除尘器系列化规格型机械回转反吹扁袋除尘器系列化规格型机械回转反吹扁袋除尘器系列化规格型机械回转反吹扁袋除尘器系列化规格  

•  LFD型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术,清灰能力强清灰能力强清灰能力强清灰能力强,除尘除尘除尘除尘

效率高效率高效率高效率高,排放浓度低排放浓度低排放浓度低排放浓度低,漏风率漏风率漏风率漏风率小小小小,能耗少能耗少能耗少能耗少,钢耗少钢耗少钢耗少钢耗少,占地面积少占地面积少占地面积少占地面积少,运行稳定可靠运行稳定可靠运行稳定可靠运行稳定可靠,经济效益好经济效益好经济效益好经济效益好. 0317-8348461 

13930756001  

•  简介 

LFD型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术，清灰能力强，除尘效率高，排放浓度低，漏风率小，能耗少，钢

耗少，占地面积少，运行稳定可靠，经济效益好。适用于冶金、建材、机械、化工、电力、轻工行业的烟气除尘。 

技术性能  

处理风量  

 

型号规格 

过

滤

面

积

m2 

V米/分  

 

L(米 3/时)  

 

袋长

(m) 

圈

数 

 

袋

数

(条) 

 

效率

(%) 

旋风

除尘

器标

准  

阻力mmH3  

 

外形尺寸直径×

高(mm)  

 

重量 

公斤 扁骨架，

弹簧骨架，异形

骨架订购热线：

13930756001 

LFD 

-24/2 脉冲

除尘器  

AB 

38 

 

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

2400-4600 

4800-6000  

2.0 

 

1  

 

24 

 

>99 

<120  

 

Φ1690×4370  

 

1825  

 

-24/3  

 

AB 

 
57 

1.0-1.5 

2.0-2.5   

3600-5400 

7200-9000 

静电布袋除

尘器  

3.0 

 
1  

24 

 

>99 

 

<120  

 

Φ1690×5370 脉

冲布袋除尘器型

号  

1978  

 

-24/4  

 

AB 

 

79 

湿

式

除

尘

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

4800-7200 

9600-12000 

4.0 

 

1 

脉

冲

反

吹

24 >99 <120   Φ1690×6370  

2156 布袋除

尘器订购热线：

13930756001 



 
 

河北.泊头  电话/传真：0317－8348461 手机：13930756001 网址：http://www.chuchenhb.com 

器 布

袋

除

尘

器 

-72/2  

 
AB 

114 

高

压

静

电

除

尘

器 

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

6600-9900 

32000-16500 

布袋除尘器  

2.0 

静电

除尘

器原

理  

2  

72 

 

>99 

除尘

器布

袋  

<120 除尘器

工作原理  

Φ2530×5030  

 

3952   

-72/3  

 

AB 

 

170 

 

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

10200-15300 

20400-25500 

脉冲袋式除

尘器原理  

3.0 

2  

 

72 

 

>99 

 

<120  

 

Φ2530×6030 布

袋除尘器工作原

理  

4637 旋风除

尘器设计  

-72/4  

 

AB 

 

228 

 

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

13800-20700 

27600-34500 

4.0 

 

2 

陶

瓷

多

管

旋

风

除

尘

器 

72 

 

>99 

布袋

除尘

器操

作规

程  

<120  

 

Φ2530×7030  

 

5321  

 

-144/3 袋

式除尘器结

构  

AB 

340 

 

1.0-1.5 

2.0-2.5 布

袋式除尘器 

20400-30600 

10800-54000 

3.0 

 

3 

高

压

静

电

除

尘

器 

144 

布

袋

除

尘

器

工

作

>99 

脉冲

布袋

除尘

器型

号  

<120  

 

Φ3530×7145  
8578 脉冲布

袋除尘器型号 



 
 

河北.泊头  电话/传真：0317－8348461 手机：13930756001 网址：http://www.chuchenhb.com 

原

理 

-144/4 布

袋除尘器价

格  

AB 450 

1.0-1.5 

2.0-2.5  

 

27000-40500 

54000-67500 

脉冲除尘器

配件  

4.0 

 
3  

144 

 

>99 

 

<120 立窑除

尘器订购热

线：

13930756001 

Φ3530×8145 脉

冲袋式除尘器原

理  

11200   

-144/5   AB 

569 

 

1.0-1.5 

2.0-2.5   

14200-50300 

68400-35500 

5.0 

 

3  

 

144 

除

尘

布

袋,

除

尘

骨

架 

>99 

 

<120 旋风除

尘器图纸  

Φ3530×9145 布

袋除尘器结构  

126000 布袋

除尘器结构  

布袋除尘器原理  

 




