• LFD 型机械回转反吹扁袋除尘器系列化规格



LFD 型机械回转反吹扁袋除尘器系列采用脉冲喷吹清灰技术,清灰能力强,除尘

效率高,排放浓度低,漏风率小,能耗少,钢耗少,占地面积少,运行稳定可靠,经济效益好。



13930756001

简介

LFD 型机械回转反吹扁袋<mark>除尘器</mark>系列采用脉冲喷吹清灰技术,清灰能力强,除尘效率高,排放浓度低,漏风率小,能耗少,钢 耗少,占地面积少,运行稳定可靠,经济效益好。适用于冶金、建材、机械、化工、电力、轻工行业的烟气除尘。 技术性能

型号规格		过滤面积m ²	处理 ∨ 米/分	L(米 ³ /时)	袋长 (m)	圏数	袋 数 (条)	效率 (%)	阻力 mmH ³	外形尺寸直径× 高(mm)	重量 公斤
LFD -24/2	АВ	38	1.0-1.5 2.0-2.5	2400-4600 4800-6000	2.0	1	24	>99	<120	Ф1690×4370	1825
-24/3	АВ	57	1.0-1.5 2.0-2.5	3600-5400 7200-9000	3.0	1	24	>99	<120	Ф1690×5370	1978
-24/4	АВ	79 湿 式 除 尘	1.0-1.5 2.0-2.5	4800-7200 9600-12000	4.0	1	24	>99	<120	Ф1690×6370	2156

河北.泊头 电话/传真: 0317-8348461 手机: 13930756001 网址: http://www.chuchenhb.com

		器									
-72/2	АВ	114	1.0-1.5 2.0-2.5	6600-9900 32000-16500	2.0	2	72	>99 除尘 器布 袋	<120	Ф2530×5030	3952
-72/3	AB	170	1.0-1.5 2.0-2.5	10200-15300 20400-25500	3.0	2	72	>99	<120	Ф2530×6030	4637
-72/4	АВ	228	1.0-1.5 2.0-2.5	13800-20700 27600-34500	4.0	2	72	>99	<120	Φ2530×7030	5321
-144/3	АВ	340	1.0-1.5 2.0-2.5	20400-30600 10800-54000	3.0	3	144	>99	<120	Ф3530×7145	8578

-144/4	АВ	450	110 110	27000-40500 54000-67500	4 0	3	144	>99	<120	Ф3530×8145	11200
-144/5	АВ	569	1.0-1.5	14200-50300 68400-35500		3	144	>99	<120	Ф3530×9145	126000